РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2023г. № 22
Об упорядочении адресного хозяйства

    В связи с упорядочением адресного хозяйства Краснянского сельского поселения,

постановляю:
1. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку:
площадь  600 кв.м. с   кадастровым номером 34:24:120401:352 – переулок Луговой, 8 а, хутор Козлов, Кумылженский район, Волгоградская область;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1

    категории  администрации Краснянского сельского поселения Косоротову Т.В.

 Глава Краснянского

 сельского поселения:                                         Л.В.Шаронова